



TARIFS ÉTÉ 2017

OUVERTURE DES REMONTÉES MÉCANIQUES DU SAMEDI 24 JUIN AU SAMEDI 2 SEPTEMBRE 2017



BIKE PARK / TARIF PUBLIC

«Bike Park Expérience» est un titre donnant accès illimité aux remontées mécaniques VTT et Piétons

DUREE	 ADULTE	PRIX / JOUR	 ENFANT/SENIOR ^{65*}	PRIX / JOUR
1/2 journée jusqu'à 13h	19,70 €		16,00 €	
1/2 journée à partir de 13h	20,50 €		16,40 €	
1 jour	25,50 €	25,50 €	20,40 €	20,40 €
2 jours	49,00 €	24,50 €	39,20 €	19,60 €
3 jours	73,50 €	24,50 €	58,80 €	19,60 €
4 jours	82,00 €		65,60 €	
5 jours	102,50 €		82,00 €	
6 jours	123,00 €	20,50 €	98,40 €	16,40 €
7 jours	143,50 €		114,80 €	
8 jours	164,00 €		131,20 €	
9 jours	184,50 €		147,60 €	
10 jours	197,00 €	19,70 €	160,00 €	16,00 €
11 jours	216,70 €		176,00 €	
12 jours	236,40 €		192,00 €	
13 jours	256,10 €		208,00 €	
14 jours	275,80 €		224,00 €	
4 jours non consécutifs	82,00 €	20,50 €	65,60 €	16,40 €
10 jours non consécutifs	197,00 €	19,70 €	160,00 €	16,00 €

INCLUS DANS

- **LE BIKE PARK EXPÉRIENCE DE 2 À 5 JOURS**

- Accès VTT
- Accès Piétons

- **LE BIKE PARK EXPÉRIENCE 4 JNC +10 JNC**

- Accès VTT
- Accès Piétons

Tarif préférentiel Aventure parc

- **LE BIKE PARK EXPÉRIENCE 6 J ET PLUS**

- Accès VTT
- Accès Piétons

Tarif préférentiel Aventure parc

1 jour dans chaque station de la Galaxie (Serre chevalier, Puy St Vincent, Alpe d'Huez, Montgenèvre)

Tarif hors assurance et hors coût du support «Ski-carte» (+ 2 € TTC). Support obligatoire pour toutes les durées. Rechargeable et non remboursable

Tous les prix indiqués s'entendent toutes taxes comprises au taux de la TVA en vigueur, soit 10% du prix hors taxes depuis le 01/01/2014

CATEGORIE D'AGES

Gratuit	< 5 ans ou >= 72 ans
Enfant	de 5 à 12 ans
Adulte	de 13 à 64 ans
Sénior	de 65 à 71 ans